2020年３月１２日

会員各位

ジュニアレッスン再開について

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたびの新型コロナウィルスの感染拡大防止のために『ジュニア・ソフトテニス・中高生・一般クラ

ス受講中の中・高生』クラスを休講としておりましたが、3月 16日（月）より感染防止対策を行いなが

らジュニアスクールを再開させていただきます。

再開に伴い、お客様ならびに従業員の健康と安全確保を目的とした予防措置として、下記の内容につい

てご案内いたします。

皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

■レッスン再開：2020年３月１６日（月）より

■体調にご不安（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）のあるお子様、保護者様はくれぐれも無理を

なさらず、施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします

■会場入り口に消毒液を用意しております。入場の際にご利用ください。

■手洗い、うがいを励行いただきますようお願いします。

■咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクをご着用ください。

■レッスン前後や受講日以外、館内での長時間滞在はご遠慮ください。

今後の新型コロナウィルス感染拡大状況等を注視する中で、再度休講となる場合もございます。

今後も状況が変わり次第、随時ご案内をさせていただきます。

ノアインドアステージ株式会社

武蔵浦和校支配人 平沢隼人